【告 示】

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の指定 （障がい福祉課） ２

平成22年度地方の臨時種畜検査に合格した種畜 （食料安全推進課） ２

【公 告】

基本測量の実施 （用 地 対 策 課） ２

目 次

島根県報
平成22年８月13日（金）

第 2 , 2 1 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,213号 島 根 県 報 平成22年８月13日

1

告 示

島根県告示第521号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の指定自立支援医療機関を次のとおり指定したので、同法第

69条第１号の規定により告示する。

平成22年８月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療の種類 指定年月日
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 所 在 地

西茶町ちどり薬局 松江市西茶町53番地 育成医療 平成22年８月１日

更生医療

精神通院医療

きすき薬局 雲南市木次町木次278番地 育成医療 平成22年８月１日

更生医療

精神通院医療

島根県告示第522号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の規定による平成22年度地方の臨時種畜検査に合格した

種畜は、次のとおりである。

平成22年８月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

種畜証明書番号 名前（登録・登記番号） 品 種 検査成績

平22島根県臨第１号 茂貞平（全和黒原5267） 肉用牛 １級

黒毛和種

平22島根県臨第２号 恵茂勝（全和黒原5266） 肉用牛 １級

黒毛和種

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、基本測量の実施について国土交通省国土地理院長から次

のとおり通知を受けたので、同条第３項の規定により公告する。

平成22年８月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

基本測量（国土調査に伴う基準点測量）

２ 作業期間

平成22年９月６日から平成23年２月28日まで

３ 作業地域

松江市、浜田市、益田市、江津市、雲南市

第2,213号 島 根 県 報 平成22年８月13日

2

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文